СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АНДРОПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского  муниципального района Ставропольского края   третьего созыва

30 января 2006 года                                                                                       № 29

с. Курсавка

Об утверждении тарифа на обслуживание внутридомовых систем центрального отопления для населения муниципального образования Курсавского сельсовета

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 30.07.2004г № 392 «О порядке и условиях оплаты гражданами жилья и коммунальных услуг» и части 1 статьи 157 Жилищного Кодекса Российской Федерации
 Дума муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить для населения муниципального образования Курсавского сельсовета тариф на обслуживание внутридомовых систем центрального отопления за 1 кв.м. общей площади жилья в месяц в размере 1, 05 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель

Думы муниципального образования

Курсавского сельсовета

Андроповского муниципального района

Ставропольского края                                                                 Т.Н.Дегтярева